Magyar Labdartigé Szovetség Ugyviteli Rendszer

Férfi futsal NB |

helyszin:

datum

2014.11.24 - Hétf6
jatékvezeto:
TAKACS ZOLTAN

FCV SPORTSZERVEZO KFT.

LEZARVA
KEZDOK

mez
12
16
7
14
1"

név

SARDI MATE

FINTA PETER

TATAI JOZSEF
BOROMISZA GABOR
GULYAS MARK ISTVAN

CSEREK:

mez
29
10

N
0 N O© o b

név (idé)
REVELAND ZOLTAN
BENYI KALMAN
NEMETH PETER
BOROMISZA DANIEL
TAR TAMAS

VAS ADAM

LASZLO GABOR ZSOLT

http://iroda.mlsz.hu/przz/pzz_jegyzokonyv hivatalos nez N.asp?p m...

Magyar Labdartugé Szévetség

LABDARUGO MERKOZES JEGYZOKONYV

Veszprém Marcius 15. uti Sportcsarnok

id6 fordulé szakag

18:30

12. férfi futsal

korosztaly
felnott

asszisztens(ek): KOVACS GABOR (1980)
PUSKAS GABRIELLA

pont:

biintetépont

igazolas kil

207670
121596
128942
128919
323268

igazolas kul ifi

116704
121564
149292
136722
237310
218048
195726

Kispadon helyet foglalé hivatalos
személyek:

név

MADARASZ JANOS
NEMETH GABOR
GORGICS KALMAN
WEISZ ZOLTAN

1/2

hazai képviseld
WEISZ ZOLTAN

tipus

bajnoki

ellendr:
tartjv.:

évad
2014/2015

HORVATH SANDOR

igazolas kil

334808
334872
254599
110138
126560

igazolas kul fifi

154588
435502
155302
334821
248470
115805
113787
228248

sorszam

830143

eredeti datum
2014.11.24

tal kap csk
X

tal kap csk

. 1:vezetbedzd 2:edzé 3:technikai vezeté 4.orvos 5:gyiré 9:egyéb

vendég képviseld

10 - 4 RUBEOLAFC
3 -
- lejatszva
ifi tul kap csk mez név
X 21 VARSANYIARON
86 JOZSA TAMAS
10 SzUCS ATTILA
81 KOVACS ISTVAN
19 VARGA CSABA
tul kap csk mez név (id6)
X 7 JENEIOTTO
X 78 SZECSIBALAZS
17 SARKOZISZABOLCS
18 SZABO BENCE
23 MARUZSIMATE
12 HORVATH GERGELY
33 SMELO DAVID
25 HUSZATTILA
kéd
igazolas kéd név
143292 1
142095 2
113395 9
286858 9
jatékvezetd
TAKACS ZOLTAN

NAGY ZOLTAN

igazolas kéd

2014.11.24.22:18
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Magyar Labdarugoé Szévetség

LABDARUGO MERKOZES JEGYZOKONYV - JATEKVEZETOI JELENTES

helyszin: Veszprém Marcius 15. ati Sportcsarnok
datum id6 fordulé szakag korosztaly tipus évad sorszam
2014.11.24 - HétfS 18:30 12. férfi futsal felnétt bajnoki 2014/2015 830143
FCV SPORTSZERVEZO KFT. 10 4 RUBEOLA FC

GOLLOVOK

id6 név igazolas id6 név igazolas
12:25' GULYAS MARK ISTVAN 323268 19:58' JOZSATAMAS 334872
12:59' BOROMISZA GABOR 128919 21:07' SZUCS ATTILA 254599
16:59' BENYIKALMAN 121564 31:06' VARGA CSABA 126560
19:24' TATAIJOZSEF 128942 32:41' SZABO BENCE 334821
22:17" BOROMISZA GABOR 128919
23:21' VAS ADAM 218048
25:01' BOROMISZA DANIEL 136722
27:32' BOROMISZA GABOR 128919
34:35' NEMETH PETER 149292
37:32'" LASZLO GABOR ZSOLT 195726
SARGA PIROS LAPOK

id6 név lap igazolas id6 név lap igazolas
39:19' SARDIMATE séarga lap 207670

jatékvezetd
TAKACS ZOLTAN

2/2

2014.11.24.22:18



